議案第40号

飾区立小松中学校校舎等解体工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成29年６月５日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区立小松中学校校舎等解体工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。

飾区立小松中学校校舎等解体工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  飾区立小松中学校校舎等解体工事

２ 工 事 箇 所  飾区新小岩四丁目30番１号

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  １億4,817万1,140円

５ 契約の相手  東京都飾区西水元一丁目17番12号

 契約の相手   株式会社高田工業

代表取締役 高 田 英 生

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成30年１月31日まで

（参 考）

飾区立小松中学校校舎等解体工事

 解体・撤去工事

  校 舎 棟  構 造 鉄筋コンクリート造地上４階建

        敷地面積 10,247.21平方メートル

        延床面積 5,069.34平方メートル

        高 さ 17.45メートル

  プール棟  構 造 コンクリートブロック造地上１階建

        敷地面積 1,387.54平方メートル

        延床面積 172.07平方メートル

        高 さ 3.10メートル

 フェンス・外構・植栽等撤去工事        １式

 敷地整備等工事                １式